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Купить квартиру за 7 700 000 рублей на ул Пирогова, 5а 6

Ставропольский край, Городской округ Ставрополь, Ставрополь, ул Пирогова, 5а 6

7 700 000 Р
124 194Р за м2

62.00 м2

Общая
13.00 м2

Кухня
1 из 18
Этаж

Арт. 110708122 Продается 2-ком. квартира с качественным ремонтом в ЖК «Солнечный круг»! Квартира: - Удобная планировка – 59 м² + 3 м²
балкон, идеальное состояние - Первоклассный ремонт с использованием дорогих, качественных материалов - Индивидуальное отопление +
теплый пол по всей квартире - Вся техника и мебель остаются: • Встроенная техника Bosch (холодильник, плита, духовка, посудомойка) •
Сплит-система, стиральная машина • Сантехника Grohe • 2 гардеробных шкафа, бытовой шкаф на балконе, встроенный шкаф в санузле О
доме: - Кирпично-монолитный, 2020 год постройки, 18 этажей - Надежные железобетонные перекрытия, класс энергоэффективности B++ -
Автономное отопление и горячее водоснабжение (полный контроль над температурой и затратами) - 2 лифта (пассажирский + грузовой) -
Ухоженный двор с детской и спортивной площадками, открытая парковка Инфраструктура: В шаговой доступности: • Школы №50, №21,
№22, №45 • Детские сады №35, №72, №58, №4, №15 • Парк Победы, Тухачевского рынок (10 мин пешком) • Поликлиника №6, детская
поликлиника №3 • Остановки транспорта, магазины Дополнительно: ~ В собственности более 4 лет, без обременений ~ Гарантия чистоты
сделки ~ Возможна ипотека под 14,75% Звоните, показ в удобное для вас время!
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 1

Этажей всего 18 Площадь
кухни

13.00 кв.
м
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